
Zarządzenie Nr 20/2021 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie 

z dnia 01.10.2021 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia nowego „Zakładowego planu kont” Miejskiego Ośrodka 
  Kultury. 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                            
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 t.j.), art. 29 ustawy o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności instytucji kultury (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 t.j.). 
 
 Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie  
 

zarządzam : 
 

§ 1 

 

Wprowadzić w życie nowy „zakładowy plan kont” Miejskiego Ośrodka Kultury w 

Sławkowie, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia obejmujący: 

1. wykaz kont syntetycznych i analitycznych 

2. podstawowe zasady funkcjonowania kont syntetycznych 

 

 

§ 2 

 

 Traci moc Zarządzenie Dyrektora MOK nr 16/2014 z dnia 23.06.2014 r.,      

 

§ 3 

 

 Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

dnia 01.01.2021 roku.  

 

 

 
 

  

Dyrektor MOK 

                Michał Kluczewski 

 


